
DECRETO Nº 26.616, DE 06/08/2013. 
 
 
REVOGA NOMEAÇÃO DE PROFISSIONAIS 
APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.  
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 
DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006. 

 
DECRETA: 
 

Art. 1º Ficam revogadas nos Decretos abaixo citados as nomeações  dos 
Profissionais aprovados no Concurso Público nº 001/2011, por não terem tomado posse 
no prazo de lei: 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  
CLASSIFICAÇÃO NOME DECRETO 

55° Cintia Demico Moreira 25.476 de 01/02/2013 
58° Regina Costa Nascimento 25.476 de 01/02/2013 

59° Milene Saraiva Prudencio do 
Nascimento 

25.476 de 01/02/2013 

64° Nilsileia Gadioli Marcelino Martins 25.476 de 01/02/2013 
69º Debora Cristina Campos Caliman 25.978 de 26/04/2013 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS 

38° Patricia Teixeira Moschen 25.479 de 01/02/2013 
40º Rafaela Belumat 25.989 de 26/04/2013 

 
PROFESSOR PARA ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES FINAIS – GEOGRAFIA 

8° Diogo Silva de Santana 25.481 de 01/02/2013 
9° Eduardo Medeiros Martins 25.481 de 01/02/2013 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Agosto  de 2013. 

 
 

 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 


